ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
-

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư
Công trình: Doanh trại Đại đội kho K6/Bộ CHQS tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của UBND tỉnh

về Ban hành quy định các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư
công nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4685/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công trình: Doanh trại Đại đội
 ho  6/Bộ C Q  tỉnh Bình Định;

Căn cứ Văn bản số 84/UBND-NC ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh về việc
chủ trương điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư d  án Doanh trại Đại đội  ho
 6/Bộ C Q  tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân s  tỉnh tại Tờ trình số 2020/TTr-BCH

ngày 27/6/2024; Báo cáo thẩm định của  ở  ế hoạch và Đầu tư số 358/BC-

   ĐT ngày 24/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư Công trình:  o nh tr i Đ i
đ i  ho  6/     QS tỉnh   nh Đ nh, với n i dung chủ yếu như s u:

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung

a) Quy mô đầu tư:  ổ sung các h ng mục phòng cháy, chữ  cháy:
- 02 bãi đậu xe P   .
-  ể nước ngầm P    300m3

 và Nhà đặt máy bơm 25m².
-  ệ thống báo cháy tự đ ng h ng mục Nhà ở cán b  chiến sĩ,  ho vật chất

tổng hợp,  ho vật chất SS Đ; Nhà để xe máy.

2554 15 07

2

-  ệ thống chữ  cháy vách tường cho h ng mục Nhà ở cán b  chiến sĩ, Kho

vật chất tổng hợp,  ho vật chất SS Đ, Nhà để xe máy;  ệ thống chữ  cháy tự
đ ng cho h ng mục  ho vật chất tổng hợp,  ho vật chất SS Đ.

-  ệ thống chữ  cháy ngoài nhà, cụm bơm chữ  cháy b o gồm 03 máy: 01
máy bơm điện; 01 máy bơm diezel công suất Q=180m3/h,  =70m; 01 máy bơm bù
áp công suất Q=20m3

/h, H=70m.

b) Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh, bổ sung: 12.639.975.000 đồng

(Mười hai tỷ, sáu trăm ba mươi chín triệu, chín trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).
                                                                                         Đơn vị tính: đồng.

TT
Nội dung cơ cấu

chi phí

Giá trị đã phê
duyệt tại

Quyết định số
4685/QĐ-UBND
ngày 25/11/2021

của Chủ tịch
UBND tỉnh

Điều chỉnh,
bổ sung

Tổng mức đầu
tư sau khi điều

chỉnh,
bổ sung

 Tổng cộng 10.000.000.000 +2.639.975.000 12.639.975.000

1  hi phí xây dựng     8.514.607.000 +1.932.523.000 10.447.130.000

2  hi phí thiết b   110.000.000 +286.000.000 396.000.000

3 Chi phí QLDA        266.005.000 +69.500.000 335.505.000

4  hi phí TVĐTX  789.300.000    +216.481.000 1.005.781.000

5 Chi phí khác 83.440.000 +9.758.000 93.198.000

6  hi phí dự phòng 236.648.000 +125.713.000 362.361.000

c) Về mức vốn và  hả năng cân đối vốn cho phần điều chỉnh, bổ sung:
Vốn đầu tư công củ  tỉnh bố trí để thực hiện trong  ế ho ch ngân sách tỉnh

gi i đo n 2021 - 2025.  ự án đã được phân bổ 12,639 tỷ đồng t i Quyết đ nh số
3581/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 củ  U N  tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung  ế
ho ch đầu tư công trung h n, gi i đo n 2021 -2025.

d) Thời gi n thực hiện

TT Nội dung

Đã phê duyệt tại
Quyết định số

4685/QĐ-UBND

ngày 25/11/2021 của
Chủ tịch UBND tỉnh

Điều chỉnh,
bổ sung

1 Thời gi n thực hiện dự án 2021 - 2023 2021 - 2024

3

2. Các nội dung khác:  ác n i dung  hác  hông điều chỉnh, bổ sung t i
Quyết đ nh này vẫn thực hiện theo Quyết đ nh số 4685/QĐ-UBND ngày

25/11/2021 củ   hủ t ch U N  tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công

trình  o nh tr i Đ i đ i  ho  6/     QS tỉnh   nh Đ nh.

Điều 2. Quyết đ nh này điều chỉnh, bổ sung Quyết đ nh số 4685/QĐ-UBND

ngày 25/11/2021 củ   hủ t ch U N  tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng U N  tỉnh, Giám đốc các Sở:  ế ho ch và Đầu
tư, Xây dựng, Tài chính; Giám đốc  ho b c Nhà nước tỉnh;  hỉ huy trưởng     hỉ
huy Quân sự tỉnh và Thủ trưởng các cơ qu n, đơn v  có liên qu n ch u trách nhiệm
thi hành Quyết đ nh này  ể từ ngày  ý./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

-  T, các P T U N  tỉnh;
- Lưu: VT, K18.

      KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh